
 

 

ZARZĄDZENIE NR 29/17 

WÓJTA GMINY GOZDOWO 

z dnia 22 marca 2017 r. 

w sprawie przekazania sprawozdania o przebiegu wykonania budżetu Gminy, sprawozdania 

z wykonania planu finansowego jednostek za 2016 rok 

Na podstawie art. 267, art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.  

Dz. U z 2016 r. poz. 1870) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 296 z p. zm.) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. Przekazać Radzie Gminy Gozdowo: 

1. sprawozdanie o przebiegu wykonania budżetu Gminy Gozdowo za 2016 rok, stanowiące załączniki: 

Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 4a, Nr 5, Nr 6, Nr 7, Nr 8, Nr 9, Nr 10, Nr 11 do niniejszego zarządzenia. 

2. informację o stanie mienia komunalnego Gminy Gozdowo za 2016 rok, stanowiącą zał. Nr 12  

do niniejszego zarządzenia. 

3. sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Gozdowie. 

4. sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Gozdowie. 

§ 2. Sprawozdanie i informację, o których mowa w § 1 pkt. 1, 2 przekazać Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Warszawie Zespół w Płocku. 

§ 3. Sprawozdania podlegają publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 Wójt Gminy: 

mgr Dariusz Kalkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 czerwca 2017 r.

Poz. 5490



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5490



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5490



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5490



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5490



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5490



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5490



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5490



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5490



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5490



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5490



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5490



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5490



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5490



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5490



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 5490



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 5490



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 5490



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 5490



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 5490



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 5490



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 5490



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 5490



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 5490



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 5490



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 5490



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 5490



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 5490



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 5490



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 5490



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 5490



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 5490



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 5490



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 5490



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 5490



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 5490



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 5490



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 5490



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 5490



Załącznik Nr 11 do Zarządzenia Nr 29/17 

Wójta Gminy Gozdowo 

z dnia 22 marca 2017 r. 

 

GMINA GOZDOWO 

 

Stopień zaawansowania realizacji programów wieloletnich za 2016 rok 

 

Stopień zaawansowania realizacji programów wieloletnich przedstawia się następująco: 

W ramach wydatków majątkowych: 

W dziale 010 rozdz. 01010 - gmina realizuje wydatki majątkowe na przedsięwzięcie dot. Projektu pn:  

„Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Gozdowo” oraz sieci wodociągowej      

i kanaliz. w m. Gozdowo   – mające na celu poprawę warunków życia mieszkańców, objętego PROW na lata 

2014-2020 w ramach Działania  „Rozwój terytorialny”, poddziałanie „Wsparcie inwestycji związanych 

z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji 

w energię odnawialną i w oszczędzanie energii”, typ operacji „ Gospodarka wodno-ściekowa”. Zaplanowaną 

kwotę  na 2016 rok w wysokości 30.500,00 zł   ( dot. opracowania dokumentacji projektowej )wykonano 

w wysokości 29.249,71 zł, co stanowi95,90 % wykonania. 

W dziale 600 rozdz. 60016 -  gmina realizuje wydatki majątkowe na przedsięwzięcie dot. Projektu pn. 

„Przebudowa  drogi gminnej nr 370133W relacji Kolczyn-Zakrzewko, gmina Gozdowo”– mające na celu 

poprawę warunków życia mieszkańców, poprzez rozwój sieci infrastruktury transportowej oraz zwiększenie 

dostępności do usług publicznych (usprawnienie dojazdu do pracy i obiektów publicznych w zakresie zdrowia, 

usług kulturalnych oraz społecznych ). 

Zaplanowane wydatki majątkowe na 2016 rok (dot. opracowania dokumentacji projektowej )w kwocie 

14.733,00 zł wykonane  zostały w wysokości 14.733,00zł, co stanowi, tj. 100,00 % 

W dziale 600 rozdz. 60016 -  na podstawie Umowy o przyznanie pomocy    Nr 00123-65151-UM0700037/15 

w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich  na lata 2014-2020, zawartej w dniu 22 lipca 2016 r. gmina 

realizuje wydatki majątkowe na przedsięwzięcie dot. Projektu pn. „Przebudowa części drogi gminnej  

nr 370114W relacji Głuchowo-Czachorowo-Zakrzewko, gmina Gozdowo”– mające na celu poprawę 

warunków życia mieszkańców, poprzez rozwój sieci infrastruktury transportowej oraz zwiększenie dostępności 

do usług publicznych ( usprawnienie dojazdu do pracy i obiektów publicznych w zakresie zdrowia, usług 

kulturalnych oraz społecznych ). 

Zaplanowane wydatki majątkowe na 2016 rok ( dot. opracowania dokumentacji projektowej )w kwocie 

14.733,00 zł wykonane  zostały w wysokości 14.733,00zł, co stanowi, tj. 100,00 % 

W dziale 600 rozdz. 60016 -  na podstawie Umowy o przyznanie pomocy Nr 00071-65151-UM0700035/15 

w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich  na lata 2014-2020, zawartej w dniu 22 lipca 2016 r. gmina 

realizuje wydatki majątkowe na przedsięwzięcie dot. Projektu pn. „Przebudowa  drogi gminnej nr 370115W 

relacji  Rempin - Kolczyn, gmina Gozdowo”– mające na celu poprawę warunków życia mieszkańców, 

poprzez rozwój sieci infrastruktury transportowej oraz zwiększenie dostępności do usług publicznych 

(usprawnienie dojazdu do pracy i obiektów publicznych w zakresie zdrowia, usług kulturalnych oraz 

społecznych). 

Zaplanowane wydatki majątkowe na 2016 rok (dot. opracowania dokumentacji projektowej )w kwocie 

14.734,00 zł wykonane  zostały w wysokości 14.734,00zł, co stanowi, tj. 100,00 % 

W dziale 600 rozdz. 60016 -  na podstawie Umowy o przyznanie pomocy Nr 00219-65151-UM0700034/15 

w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich  na lata 2014-2020, zawartej w dniu 22 lipca 2016 r. gmina 

realizuje wydatki majątkowe na przedsięwzięcie dot. Projektu pn. „Przebudowa  drogi gminnej 

w miejscowości Zbójno, gmina Gozdowo”– mające na celu poprawę warunków życia mieszkańców, poprzez 

rozwój sieci infrastruktury transportowej oraz zwiększenie dostępności do usług publicznych (usprawnienie 

dojazdu do pracy i obiektów publicznych w zakresie zdrowia, usług kulturalnych oraz społecznych ). 

Zaplanowane wydatki majątkowe na 2016 rok (dot. opracowania dokumentacji projektowej )w kwocie 

19.570,00 zł wykonane zostały w wysokości 19.565,00zł, co stanowi, tj. 99,97 % 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 5490



Ogólny stopień zaawansowania realizacji programów wieloletnich zaplanowanych na 2016 rok w wysokości  

94.270,00 zł wykonany został w kwocie 93.014,71 zł, co stanowi  98,67 % wykonania. Dalsza realizacja w/w 

programów zaplanowana została na lata następne.   

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 5490



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 5490



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 5490



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 5490



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 45 – Poz. 5490



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 46 – Poz. 5490



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 47 – Poz. 5490



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 48 – Poz. 5490



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 49 – Poz. 5490



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 50 – Poz. 5490



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 51 – Poz. 5490



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 52 – Poz. 5490



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 53 – Poz. 5490



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 54 – Poz. 5490


		2017-06-21T13:07:45+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




